
令和元年１１月２２日 

東日本コーヒー商工組合 

組合員 各位 

賛助会員 各位 

東日本コーヒー商工組合 

理事長 畔栁 一夫 

 

新年懇談会・懇親会開催のご案内 
拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は組合の運営に

格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。	

さて、新年懇談会・懇親会の開催につきまして、下記のとおりご案内申し上

げます。組合員・賛助会員の皆様におかれましてはご多忙のところ誠に恐縮で

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。	

また、翌日（１月２１日）は「第６回東日本ゴルフ選手権」を開催予定でご

ざいます。詳細につきましては決まり次第、参加希望の方へ別途メールにてご

案内させていただきます。	

出欠につきましては同封の返信用紙にご記入の上、ＦＡＸ（03-5577-7268）

またはメール（ejcra@ajcra.org）へ１２月１６日（月）までにご回答ください

ますようお願いいたします。	

敬具	

記	

開催日時及び開催場所	

懇談会	

日時	 令和２年１月２０日（月）１３：３０～１５：３０	

会場	 渋谷東武ホテル	 地下２階	 鳳凰の間	

住所	 〒150-0042	 東京都渋谷区宇田川町 3-1	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 ０３－３４７６－０１１１（代）	

懇親会	

	 同日	 １８：３０（開始予定）～	

会場	 湯本富士屋ホテル（箱根）	 赤富士の間（予定）	

住所	 〒250-0392	 	 神奈川県足柄下郡箱根町湯本 256-1	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 ０４６０－８５－６１１１	

※新年懇談会終了後に東武ホテルよりチャーターバスにて会場までお送り

いた	 します。（翌日は自由解散となります。帰路の送迎はございません

のでご注意ください）	

	

参加費	
懇談会	 	 無料	 	 	 組合員様・賛助会員様であれば何名様でも参加無料	

懇親会	 	 組合員様・賛助会員様	 １社１名	 無料	 ２名様以上は別途料金	

※２名様からは１名１０，０００円を申し受けます。	

また、ご宿泊の際、個室を希望される方は、別途８，０００円の追加

となります。	

	

以上	

	



	  

 

令和元年  月  日 

東日本コーヒー商工組合事務局 行 

 

 

   

『新年懇談会』 出・欠席の連絡 
 

 

お手数ですが、出欠席のご返事につきまして、下記にご記入の上、組合事務局宛 

令和元年１２月 16 日（月）までに ご返送ください 

 

貴社名 

ご連絡先ご担当者様名                   TEL 

❑ 懇談会（会場：東京・渋谷）   出 席    欠 席 

お名前 役 職 お名前 役 職 

１.        ３.  

２.  ４．  

❑ 懇親会（会場：箱根湯本）    出 席    欠 席 

                 

❑ 第６回東日本ゴルフ選手権  

ご参加希望の方は下記ご記入ください。後日改めてご連絡させていただき

ます。  

お名前                                

 

メールアドレス                            

お名前 役 職 お部屋について 懇親会場まで 

１.        禁煙・喫煙/一人部屋希望 バス 自分の車 

２.  禁煙・喫煙/一人部屋希望 バス 自分の車 

Ｆ	 Ａ	 Ｘ  

ＦＡＸ 03-5577-7268  e-mail ejcra@ajcra.org 


